
2022.02 

 
岩手県良書推進協議会 事務局 

 

 

  【重要】「令和３年度第 76回冬休み読書感想文コンクール表彰式」中止のお知らせ 

  

 

  令和４年３月５日（土）に開催を予定しておりました「令和３年度第 76 回冬休み良書推薦運動読

書感想文コンクール表彰式」の中止を決定いたしましたので、お知らせいたします。 

 これまで開催に向けて、さまざまな準備や安全対策を検討してきましたが、現時点の新型コロナウ

イルス感染症拡大状況を踏まえ、大変残念ではございますが受賞の子ども達をはじめ参加者、関係者

の皆様の安全面を第一に考慮した結果、中止せざるを得ないとの判断にいたりました。 

 開催を楽しみにしてくださっていた皆様には、誠に申し訳ございませんが、何卒ご理解を賜ります

ようお願い申し上げます。 

 このたびの受賞者および受賞団体の皆様につきましては、授与品の発送をもって表彰に代えさせて

いただきます。 

 


